[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     №
ПРОЕКТ
О признании утратившим силу постановления Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 03.02.2016г № 10
     На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Смоленской области от 30.10.2014 №141-з (в редакции от 26.11.2015) «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Устава Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,

Администрация  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 03.02.2016 №10 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

	Глава муниципального образования  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	                               А.А.Котов